
Uchwała Nr 24/2025 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

 

 

 

w sprawie: nadania auli A1 Wydziału Nauk Medycznych w Katowicach imienia prof. dr hab. 

n. med. Władysława Nasiłowskiego  

 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(tj. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25.01.2023 r. z późn. zm.) 

 

 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Nadaje Auli A1 Wydziału Nauk Medycznych w Katowicach imię prof. dr hab. n. med. 

Władysława Nasiłowskiego.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
 


